产品购销合同

购货方： XXXXXXXXX 实业有限公司    （以下简称甲方）

供货方： 深圳 XXXXXXXXXXXXXXX      （以下简称乙方）

甲乙双方在平等自愿、诚实信用的基础上，经双方充分协商，依据中国现

行法律、法规及商业惯例，就甲方购买乙方货物事宜达成本合同，以资共同遵

守。

第一条：买卖货物的基本内容

1、 货物名称、型号、单价、数量（以下统称为“货物”）

型号 功率 数量 单价 金额 备注

DJ22B-118 型 250W-12OOW 200 29O.O 58000.00

年底冲量，

非 质 量 问

题，不得退

货。

DJ22B-2121 型 350W-15OO 固 300 411.O 123300.00

DJ22B-2128 型 350W-15OOW 300 392.O 1176OO.00

DJ22B-2120 型 35OW-15OOW 200 465.0 93000.00

19801 型 95OW 300 191.0 57300.00

R B K 2 型 18OOW 100 420.0 42000.00

SOY-18A 型 15W 300 110.0 33000.00

合计(大写)： 贰万肆仟贰佰元(￥：524200)

以上合同价格为乙方专供甲方的代理批量价，为乙方商业机密，根据国有

相关商业保密法律，甲方不得将此价格泄露给任何除甲乙双方以下的任何第三

方，否则，由此给乙方带来的损失由甲方承担。

2、货物的技术标准（包括质量要求）；

（1）按国家标准执行；

（2）无国家标准而有行业标准，按行业标准执行。

第二条：付款

1、付款方式：本合同签订后     日内，甲方支付乙方合同价款的      %，

做为预付款，即人民币          元，乙方开始备货，余款在付清。

第三条：货物的交（提）货期限、交货方法、到货地点。

在满足本合同第二条前提下执行如下条款：

1、货物的交（提）货日期：

2、交货方法按下列（  ）项执行。

（1）乙方送货；

（2）甲方自提自运；

（3）乙方代运(乙方代办运输，应充分考虑甲方的要求，商定合同的运输

路线和运输工具)。

3、到货地点和接货单位(或接货人)：

甲方如要求变更到货地点或接货人，应在本合同约定的交货日的      前书

面通知乙方，否则乙方仍按照本合同约定的地点交货。

第四条、双方约定事项

1、供方保证在合同规定的时间内询购方提供上述产品，不耽误购方的采购

计划。

2、购方收到货物的 24 小时内必须将货物检验完毕，并和供方随货出库单

核对，如发现诸如水渍、外包装毁坏等可能导致产品受损的情况，应于收到货

物后四十八小时内书面通知供方，在此期限内购方没有提出书面异议的，供方

将视同购方收妥货物。

第五条、产品质量承诺

自购方收到产品起算，只要是属于产品本身质量问题，供方承诺，一个月

内包换， 三年 保修，终身维修，终身提供技术支持。

第六条、不可抗力及争议解决方式

1、产品购销双方的任何一方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应及时

向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，在取得有关证明以后，允许延期

履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免予承担违约责任。

2、双方合同履行过程中发生争执的，双方应协商解决或请求调解。

第七条、其它：

1、未尽事宜，由双方协商解决，或向供货方所在地法院提请诉讼。

2、本合同一式两份，购销双方各执一份，经双方签字盖章后生效。

3、本合同生效时限，以双方中的一方最终签订日期为准，产品服务期起始

同日计算。

4、在购方购买的产品服务期或保修期结束之日起，本合同自动失效。

购货方（甲方签章）：             供货方（乙方盖章）：深圳

地址：                          地址：

电话：                          电话：

受权代表：                      受权代表：

     年    月    日                   年    月    日